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Dom na sprzedaż - Brzeźno
cena 150 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 80,00 m2, pow. działki: 986,00 m2,
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opis nieruchomości

Dom na wsi z ogrodem Brzeźno Człuchowskie k/Chojnic

Dom typu bliźniak, parterowy, podpiwniczony, z poddaszem. Powierzchnia mieszkalna ok 60 m2, piwnica ok
20 m2.  Parter: pokój, odrębna kuchnia, łazienka, korytarz z klatką schodową na poddasze i do piwnicy,
wiatrołap. Poddasze 1 pokój , schowek poddaszowy. Piwnica pod częścią domu. Wybudowany w 1957 z
cegły, kryty eternitem.   

Działka 986 m2, zagospodarowana, od frontu krzewy iglaste, trawnik, Pomieszczenie gospodarcze przy domu
- składzik rowerowy. Za domem chlewik murowany ok 20 m2, Szopa drewniana. Za budynkami teren
ogrodu.  Dojazd bezpośredni droga lokalna asfaltowa.  

Media: wodociąg i kanalizacja gminna, energia. Ogrzewanie własne - piece kaflowe w pokojach,
węgiel/drewno, ciepła woda bojler w łazience.

Lokalizacja: Brzeźno - osada za wsią, Człuchów 14 km, Chojnice 9 km.   Dla dzieci do szkół dowóz gminny -
gimbus. Miejscowość na uboczu, z dala od zgiełku, w zaciszu, w sąsiedztwie domy jednorodzinne i
pola. Dojazd własny, Stacja PKP 2 km linia Chojnice - Szczecinek.
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szczegóły oferty

Symbol 27/NRP/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 150 000, 00 PLN

Cena za m2 1 875, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Brzeźno

Kod pocztowy 77-300 Obręb geodezyjny Brzeźno

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 80, 00 m² Powierzchnia działki 986, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 60, 00 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu ETERNIT Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, LINOLEUM

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Wodomierz TAK

Ogródek TAK Strych TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


